



TES-kone julkaistaan 29.09.2022 – ainutlaatuinen palvelu yrityskohtaiseen sopimiseen!

Teknologiateollisuus ry jakautui keväällä 2021 kahteen yhdistykseen ja luopui valtakunnallisten työehtosopimusten neuvottelutoiminnasta, joka keskitettiin Teknologiateollisuuden työnantajat ry:hyn. Yritykset, jotka eivät ole liittyneet Teknologiateollisuuden työnantajiin, voivat neuvotella yrityskohtaisen työehtosopimuksen.

Yrityskohtaisella sopimuksella voidaan räätälöidä työehdot vastaamaan paremmin oman yrityksen ja henkilöstön tarpeita. Varsinaiset sopimusneuvottelut käydään ja yrityskohtainen työehtosopimus laaditaan työnantajan sekä valtakunnallisen ammattiliiton tai paikallisen työntekijäyhdistyksen välillä.

Teknologiateollisuus ry tarjoaa jäsenilleen ainutlaatuisen TES-kone-palvelukokonaisuuden yrityskohtaisten työehtosopimusten tekemisen tueksi.

TES-koneen avulla voit suunnitella ja laatia yrityskohtaisen työehtosopimuksen. TES-kone on tarkoitettu kaikille Teknologiateollisuuden jäsenille, ja se sisältyy Teknologiateollisuuden jäsenmaksuun.

TES-kone koostuu kolmesta osiosta:

1. Yrityskohtaisen sopimisen tietopankista löydät perustietoa yrityskohtaisesta työehtosopimisesta sekä siihen liittyviä ohjeita, oppaita ja koulutusaineistoja. Tavoitteena on, että yritykset osaa-
vat hyödyntää yrityskohtaisen sopimisen mahdollisuudet ja löytävät ratkaisuja omiin tarpeisiinsa.

2. Sopimuskoneen avulla voit tutustua laajemmin sopimisen vaihtoehtoihin, käytännön vinkkeihin, esimerkkiehtoihin ja rakentaa yrityskohtaisen työehtosopimuksen yrityksellesi keskeisistä työehdoista. Sopimuskone opastaa sinua koko prosessin ajan.

Käytössäsi on kaksi vaihtoehtoista tapaa rakentaa oma työehtosopimus:

- 1) avoin sopimus pohja, johon valitset haluamasi sovittavat asiat tai
- 2) valtakunnallisiin työehtosopimukseen perustuvat sopimus pohjat, joita voit muokata ja työstää yrityksesi tarpeita vastaaviksi.

Kummassakin tapuksessa sopimuskone tarjoaa runsaasti esimerkkejä sopimusehtojen rakentamiseksi. Voit myös muokata sopimuksen ulkoasun yrityksesi ilmeen mukaiseksi.

3. Asiantuntijamme neuvovat ja sparraavat työehtosopimuksen tekemisessä. Voit pyytää kommentteja asiantuntijoiltamme joko yksittäiseen sopimuksen kohtaan tai koko sopimukseen.





Ota palvelu käyttöösi osoitteessa teskone.fi.

Sivuston käyttöoikeus on rajoitettu ainoastaan Teknologiateollisuuden jäsenyritysten työnantajaedustajille. Palveluun tunnistaudutaan erikseen, ja yrityksenne tekemä sisältö on saatavilla ainoastaan määrittelemillenne henkilöille. Palvelu on avoin kaikille Teknologiateollisuus ry:n jäsenille, myös Teknologiateollisuuden työnantajat ry:hyn liittyneille.

Voit tutustua yrityskohtaisen sopimisen mahdollisuuksiin ja TES-koneeseen, vaikka vasta harkitsette yrityskohtaisen työehtosopimuksen tekemistä. Materiaalit auttavat ja rohkaisevat päätöksen tekemisessä.

TES-koneen esittelytilaisuudet

TES-koneen lanseerauksen yhteydessä järjestämme demotilaisuuksia, joissa esittelemme palvelun.

[Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan täällä.](#)

[Katso video yrityskohtaisen työehtosopimuksen mahdollisuuksista ja TES-koneesta täällä.](#)

